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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 5

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 37

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Tempot har upplevts som något stressande, så mer tid mellan uppgifter har lagts till. Vissa moment
har bytt plats för tydligare övergångar.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-06-20

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Sociologi I, 30.0 hp (SOGA01)
Kursansvarig: Lisa Lindqvist





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Baserat på det fåtalet svar som kommit in verkar upplägg och examinationer generellt ha fungerat bra. Man
verkar också ha upplevt att man har haft möjligheter att, och fått hjälp med att, uppnå kursens mål. Vissa
upplever högt tempo och många obligatoriska moment, vilket man också upplevde vid förra terminens
utvärdering. I svaren syns också att det har varit vissa oklarheter på Canvas gällande datum för inlämningar
och återkoppling med betyg. Oklarheter kring datum beror på att kursinnehållet var importerat från förra
terminen och olika lärare hade olika möjligheter att ha tid till att ordna upp detta inför kursstart. För att
avhjälpa det problemet gjordes en stegvis schemalagd publicering av kursinnehållet, men där verkar ha blivit
några missar ändå. Något enhetligt sätt att göra återkoppling på beslutades heller inte innan kursstart, vilket
en student alltså har reagerat på. Även om det inte är fler än en som reagerar på det i utvärderingen, är
detta enkelt avhjälpt och ett sådant beslut rekommenderas inför nästa termin.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Se över antal obligatoriska moment - kanske kan vissa uppgifter vara rekommenderade men inte
obligatoriska, till exempel skriftliga förberedelser inför muntliga seminarier. Det är bra att vara extra noga
med att allt innehåll är uppdaterat med aktuella datum innan kursstart. Beslut bör också tas kring hur
återkoppling ska göras i Canvas så att alla undervisande lärare gör på samma sätt. Precis som vid tidigare
utvärdering verkar de förinspelade föreläsningar som var något kortare till formatet uppskattas extra mycket,
föreslår att långa föreläsningar delas upp i tematiserade kortare delar för att underlätta självstudier.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


